REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE TATUÍ- ESTADO DE SÃO PAULO

1.0 Tabelião de Notas e de Protesto de Letras e Títulos de Tatuí - SP.
Bel. RIOLANDO PIRES FAJARDO

TABELIÃO

Tatuí, 21 de Setembro de 2005_

Oficio nQ 11/2005

EXCELENTISSH10 SENADOR

Em atenção ao ofício nQ
0403/2005- CPMI - "CORREIOS", informo a Vossa Exce­
lência que, em nome das pessoas jurídicas e físicas
constantes da lista anexa ao referido ofício, Nro
CONSTAM NESTA SERVENTIA ( 1Q Tabelião de Not.ae~ de Ta­
tui-SP), quaisquer aquisições/alienações/onerações
de propriedade imobiliária, procuraç'óes e contratos
em gera l.

Valho-me da oportunidade para
reiterar a Vossa Excelência prot.estos, os mais res­
peitosos, de elevado apreço e distinta consideração.

ROS n° 03/2005 · CN ·
CPMI ._... CORREIOS

r• .• O 2 4 8_ 1

, .S . ..-~-=

j 56 o 4
Gée:

Ao Exc:elentíssimo Senhor Presidente da Comissão
Parlamentar Mista de Inquérito
Senador DELCIDIO AHAR.AL
Senado Federal, Ala Senador Alexandre Costa, sala 13
Brasília/DF
CEP 70165-900

Rua Coronel Aureliano de Camargo, 595 - CEP: 18270-170 -Fone: (15) 3251-4180 - Tatuí - SP.
E-mail: 1 tabeliaotatui@bol.com.br